
RAKVERE KIIRJOOKSUPÄEV 

 

22.02.2023.a., Rakvere 

 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/ klubi Tulemus 

 

P U12 (60m ja 100m) 

1 Hugo Hampartsumian 2012 Kindluse Kool 24,08 

  9,17 14,91 

2 Henry Otsa  2013 Roela Kool 26,08 

  9,82 16,26 

3 Maarek Puusepp 2012 Roela Kool 26,80 

  10,02 16,78 

 

 

P U14 (60m ja 100m) 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 23,46 

  9,01 14,45 

2 Kaspar Puumeister 2010 Rakvere PK 23,81 

  9,18 14,63 

3 Tauri Põllu  2010 Roela  24,25 

  9,12 15,13 

4 Kert Karm  2010 Simuna Kool 24,39 

  9,39 15,00 

5 Aaron Ausmees 2010 UP Sport 25,19 

  9,66 15,53 

6 Keiro Elbre  2010 Rakke Kool 25,34 

  9,88 15,46 

7 Joosep Lipp  2011 Haljala Kool 26,26 

  10,01 16,25 

8 Martin Haiba 2011 Rakvere PK 27,34 

  10,33 17,01 

  

 

P U16 (60m ja 100m) 

1 Kusti Mihkel Priks 2008 KJK Vike 20,34 

  7,82 12,52 

2 Henri Randoja 2008 Haljala Kool 20,93 

  8,08 12,85 

3 Arpo Vahula  2008 KJK Vike 21,18 

  8,19 12,99 

4 Jordan Lucas Vokk 2009 UP Sport 21,18 

  8,09 13,09 

5 Karl- Martin Treilmann 2009 Pärnu Kuninga tn PK 21,30 

  8,22 13,08 

6 Kert Karu  2008 Pärnu Mai Kool 21,51 

  8,37 13,14 

7 Ranno Mändla 2009 Tõstamaa KK 21,72 

  8,35 13,37 



8 Karmo Viru  2008 Rakke Kool 21,73 

  8,46 13,27 

9 Georg Litvinov 2008 KJK Vike 21,85 

  8,37 13,48 

10 Riko Ausmees 2009 UP Sport 22,04 

  8,47 13,57 

11 Fredi Karuks  2008 Rakke Kool 22,10 

  8,51 13,59 

12 Mauro Elbre  2008 Rakke Kool 22,81 

  8,81 14,00 

13 Kevin Muusik 2009 Roela Kool 23,18 

  8,84 14,34 

14 Mikk Tooming 2009 Rakke Kool 23,39 

  8,89 14,50 

 

 

P U18 (60m ja 100m) 

1 Tristan Konso 2007 KJK Vike 18,65 

  7,32 11,33 

2 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 19,93 

  7,73 12,20 

3 Kaspar Kuusik 2006 KJK Vike 20,26 

  7,83 12,43 

4 Robert Holzmann 2006 KJK Vike 20,94 

  8,09 12,85 

5 Roger Pilt  2006 Kadrina KK 20,95 

  8,04 12,91 

6 Henri Kupp  2007 KJK Vike 21,07 

  8,16 12,91 

7 Steven Sirp  2006 Rakke Kool 21,27 

  8,20 13,07 

8 Alexander Lillemets 2007 Rakke Kool 22,61 

  8,69 13,92 

9 Mikk Sakkool 2007 Rakke Kool 22,93 

  8,80 14,13 

 

 

M U20+ (60m ja 100m) 

1 Kristjan Kari  2005 KJK Vike 19,23 

  7,39 11,84 

2 Juri Karasyov 1987 Tallinn 19,03 

  7,33 11,70 

3 William Lepik 2005 Võsu 19,34 

  7,48 11,86 

4 Mayro Mett  2004 J.Westholmi G 19,40 

  7,53 11,87 

5 Rasmus Floren 2005 KJK Vike 19,45  

  7,51 11,94 

6 Aleks Malm  2002 KJK Vike 19,69  

  7,66 12,03 



7 Kris Sipolainen 2004 KJK Vike 19,89 

  7,68 12,21 

 

T U12 (60m ja 100m) 

1 Loore Maria Põldre 2012 UP Sport 25,67 

  9,72 15,95 

2 Elza Estere Salumets 2012 UP Sport 26,36 

  9,98 16,38 

3 Kertu Kaasik  2012 Simuna Kool 26,46 

  9,99 16,47 

4 Ketriin Viilup 2012 Roela Kool 27,58 

  10,66 16,92 

5 Adeele Anelle Kidelman 2012 Roela Kool 27,86 

  10,71 17,15 

 

 

T U14 (60m ja 100m) 

1 Sofia Smirnov 2010 Sauga PK 23,50 

  9,12 14,38 

2 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 24,15 

  9,19 14,96 

3 Lisette Laid  2011 Simuna Kool 24,19 

  9,31 14,88 

4 Karmen PRonin 2011 KJK Vike 24,32 

  9,20 15,12 

5 Liis Marii Ojamäe 2011 Rakke Kool 24,57 

  9,53 15,04 

6 Brita Enson  2011 KJK Vike 25,45 

  9,84 15,61 

7 Rebecca Aruksaar 2011 KJK Vike 26,04 

  9,96 16,08 

8 Mari Kalmus  2010 Rakke Kool 27,59 

  10,50 17,09 

9 Nele Moosel  2011 Roela Kool 29,64 

  11,22 18,42 

 

 

T U16 (60m ja 100m) 

1 Kaisa-Maria Kurg 2008 Pärnu Sütevaka G 21,26 

  8,20 13,06 

2 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 21,31 

  8,15 13,16 

3 Kertrud Koni 2008 Paikuse Kool 21,36 

  8,55 13,81 

4 Marleen Hausenberg 2008 Tartu SS Kalev 22,01 

  8,47 13,54 

5 Laura Tõemets 2008 KJK Vike 22,18 

  8,51 13,67 

6 Sofia MErilo  2009 KJK Vike 22,74 

  8,76 13,98 



7 Emma Kivi  2009 UP Sport 23,11  

  8,80 14,31 

8 Marit Võhma 2009 Väike-Maarja G 23,53 

  9,02 14,51 

9 Joanna Riisalu 2009 UP Sport 23,82 

  9,06 14,76 

10 Grete Malm  2009 KJK Vike 23,86 

  9,20 14,66 

11 Lorete-Maria Sireneva 2009 Sauga PK 23,98 

  9,18 14,80 

12 Siret Kaasik  2008 Simuna Kool 24,18 

  9,19 14,99 

13 Sandra Rätsep 2008 KJK Vike 24,39  

  9,36 15,03 

14 Maia Triin Kuusik 2008 KJK Vike 24,59 

  9,41 15,18 

15 Katerina Lillemets 2009 Rakke Kool 25,71 

  9,78 15,93 

16 Iiris Riivik  2009 Rakke Kool 26,18 

  9,91 16,27 

17 Ketrin Poolma 2009 Rakke Kool 27,33 

  10,30 17,03 

 Maris Floren  2008 KJK Vike 

  8,87 

 

 

T U18 (60m ja 100m) 

1 Eliise Ellik  2007 Sauga PK 21,80 

  8,38 13,42 

2 Marelle Valliveere 2007 KJK Vike 23,06 

  8,77 14,29 

3 Mailee Metsaru 2006 KJK Vike 23,20 

  8,81 14,39 

4 Liisa Bauvald 2007 KJK Vike 23,36 

  8,91 14,45 

5 Janete Noodla 2006 KJK Vike 23,80  

  9,00 14,80 

 

 

P U14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1 Kert Karm  2010 Simuna Kool 4.30 

2 Tauri Põllu  2010 Roela Kool 4.26 

3 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 4.05 

4 Kaspar Puumeister 2010 Rakvere PK 4.01 

5 Martin Haiba 2011 Rakvere PK 3.71 

6 Maarek Puusepp 2012 Roela Kool 3.38 

  



P U16 kaugushüpe 

1 Arpo Vahula  2008 KJK Vike 5.35 

  5.35 5.34 5.27 

2 Georg Litvinov  2008 KJK Vike 4.90 

  x 4.90 x 

3 Henri Randoja  2008 Haljala Kool 4.86 

  4.86 4.52 4.71 

 

 

P U18 kaugushüpe 

1 Tristan Konso  2007 KJK Vike 6.17 

  6.17 x 6.01 

2 Rihhard Vodja  2006 Kunda ÜG 6.09 

  X 6.09 x 

3 Henri Kupp   2007 KJK Vike 5.10 

  5.10 x 4.47 

 

 

M U20 kaugushüpe 

1 Rasmus Floren  2005 KJK Vike 6.60 

  x 6.60 x 

2 Kristjan Kari   2005 KJK Vike 5.88 

  5.88 x x 

3 Kris Sipolainen  2004 KJK Vike 5.13 

  x 4.55 5.13 

 

 

M U23 kaugushüpe 

1 Aleks Malm   2002 KJK Vike 5.93 

  3.77 5.68 5.93 

 

 

T U14 kaugushüpe (mõõdetakse äratõukekohast) 

1 Lisette Laid   2010 Simuna Kool 4.45 

2 Brita Enson   2011 KJK Vike 4.20 

3 Karmen Pronin  2011 KJK Vike 4.05 

4 Elena Naumoska  2010 Rakvere VK 4.01 

5 Rebecca Aruksaar  2011 KJK Vike 3.88 

6 Saskia Arpo   2011 Rakvere PK 3.66 

7 Kertu Kaasik   2012 Simuna Kool 3.66 

8 Emma-Marii Köök  2011 Rakvere PK 3.34 

 

 

T U16 kaugushüpe 

1 Marleen Hausenberg  2008 Tartu SS Kalev 4.97 

  X 4.81 4.97 

2 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 4.88 

  4.77 4.68 4.88 

3 Laura Tõemets  2008 KJK Vike 4.85 

  4.84 x 4.85 



4 Maris Floren   2008 KJK Vike 4.84 

  4.77 4.72 4.84 

5 Grete Malm   2009 KJK Vike 4.35 

  4.35 4.32 4.29 

6 Siret Kaasik   2008 Simuna Kool 4.18 

  4.18 4.16 x 

7 Marit Võhma  2009 Väike-Maarja G 4.13 

  4.13 3.74 3.86 

8 Maia Triin Kuusik  2008 KJK Vike 4.09 

  x 2.74 4.09 

 

 

T U18 kaugushüpe 

1 Helena Tartu   2007 KJK Vike 4.56 

  x x 4.56 

2 Janete Noodla  2006 KJK Vike 4.19 

  4.19 4.16 4.11 

3 Liisa Bauvald  2007 KJK Vike 4.01  

  4.01 x 3.73 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Margus Martin 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 


